Совет депутатов Лобакинского сельского поселения

Суровикинского муниципального района   Волгоградской области

404432 , Волгоградская область Суровикинский район хутор Лобакин

Тел. 8-927-505-99-60

РЕШЕНИЕ

№ 55/99
от 27 февраля 2023 г.                                                                           х.Лобакин

Об избрании депутата

Суровикинской районной Думы

Волгоградской области

Рассмотрев протокол заседания счетной комиссии о результатах тайного голосования об избрании депутата Суровикинской районной Думы Волгоградской области, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 4 статьи 18 Устава Лобакинского сельского поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской области, Совет депутатов Лобакинского сельского поселения Суровикинского муниципального района решил:
1. Утвердить протокол заседания счетной комиссии о результатах тайного голосования об избрании депутата в состав Суровикинской районной Думы Волгоградской области от 27.02.2023г. №2

2. Избрать Селиванову Елену Петровну депутатом Суровикинской районной Думы Волгоградской области.

3. Копию настоящего решения направить в Суровикинскую районную Думу Волгоградской области и Территориальную избирательную комиссию Суровикинского муниципального района.

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.

Глава Лобакинского

сельского поселения                                                                       В.Н.Ситников
PAGE
1